АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2023 г. Удомля № 783-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 29.05.2023 № 419-па

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного
фонда, утвержденными постановлением Госстроя Российской Федерации от
27.09.2003 № 170, Правилами оценки готовности к отопительному периоду,
утвержденными Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Удомельского городского округа от 29.05.2023 № 419-ра «Об утверждении
Положения о комиссии по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-
коммунального комплекса и социальной сферы Удомельского городского округа к
осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов и Программы проведения проверки
готовности к отопительному периоду теплосетевых, теплоснабжающих
организаций, потребителей тепловой энергии и других объектов энергоснабжения
Удомельского городского округа»:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(Приложение).

1.2. Приложение 2 к Программе проверки готовности к отопительному
периоду теплосетевых, теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой
энергии и других объектов энергоснабжения города Удомля Комиссией по
контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса и
социальной сферы Удомельского городского района к осенне-зимнему периоду
2023-2024 годов изложить в следующий редакции:

«График
проведения проверки готовности к отопительному периоду теплосетевых,

теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии
Объекты: наименование предприятий, организаций,

Дата проведения

 ООО УО «Умный дом» 01.09.2023-
 ООО «Коммуналсервис» 07.09.2023-
 ООО «УК Стабильность» 10.09.2023

МУП «Удомельские коммунальные системы» 13.09.2023
МУП «Удомельское коммунальное хозяйство» 13.09.2023
Удомельский филиал ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» 14.09.2023
МУП «Развитие территорий» 14.09.2023

О».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Слобожанинова Д.А., заместителя Главы Администрации Удомельского городского
округа.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 07.09.2023 № 783-па

«Приложение 2
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 29.05.2023 № 419-па

Состав комиссии

Рихтер Р.А. – Глава Удомельского городского округа, председатель Комиссии;
Слобожанинов Д.А. – заместитель Главы Администрации Удомельского городского округа,

заместитель председателя Комиссии;
Голубева Г.В. – главный специалист отдела коммунального хозяйства, благоустройства и

дорожной деятельности Администрации Удомельского городского округа, секретарь Комиссии.
Валуевич В.А. - главный специалист отдела коммунального хозяйства, благоустройства и

дорожной деятельности Администрации Удомельского городского округа, секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:
Алексеева С.В. – руководитель Управления образования Администрации Удомельского

городского округа;
Андрющенко П.Н. –директор МУП «Развитие территорий»;
Базов С.В. – и.о. начальника Удомельское РЭС;
Баширова О.В. – руководитель Управления культуры, спорта и молодежной политики

Администрации Удомельского городского округа;
Буленков А.А. - начальник Удомельского отдела МУП «Тверьгорэлектро»;
Воробьёв Д.В. – генеральный директор - ЗАО «Агрохолдинг ЭкоРос»;
Гаврилов В.К. – директор ООО «УК Стабильность»;
Голубев Е.А. – заместитель главного инженера по эксплуатации общестанционных

объектов;
Кантор П.А. – управляющий ООО УО «Умный дом»;
Колесникова М.А. - руководитель комитета по управлению имуществом и земельным

отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Кузнецов С.Н. – директор МУП «Удомельское коммунальное хозяйство»;
Масютин К.В. – генеральный директор ООО «Коммуналсервис»;
Мельников Д.В. – директор Удомельского филиала ООО «АтомТеплоЭнергоСеть»;
Осинин С.Н. – директор МУП «Удомельские коммунальные системы»;
Сапаркин Ю.Н. – начальник Порожкинского территориального отдела Управления по

работе с сельскими территориями Администрации Удомельского городского округа;
Старшинова М.В. - руководитель Управления по работе с сельскими территориями

Администрации Удомельского городского округа;
Чесунов В.В. – заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства,

благоустройства и дорожной деятельности Администрации Удомельского городского округа.».

	пост 783-па
	пост 783-па приложение